
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

                                               Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 30.09.2021г.                                                                                                  № 17  
                                                  с. Вторая Каменка 

 

О внесении изменений и дополнений в 

Решение Совета Депутатов 

Второкаменского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края от 

26.12.2019 № 34 «Об утверждении 

Положения о порядке организации и 

проведения публичных слушаний, 

общественных обсуждений в 

муниципальном образовании 

Второкаменский сельсовет Локтевский 

район» 
 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 289-ФЗ 

внесены изменения в ч.4 и ч.5 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Второкаменский сельсовет, Совет депутатов Второкаменского 

сельсовета, р е ш и л: 

1. Внести изменения и дополнения в Раздел 1 п.п1.2 Положения « О 

порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном 

образовании Второкаменский сельсовет Локтевского района Алтайского 

края» и  следует читать в следующей редакции: 

   «Публичные слушания являются формой участия жителей муниципального 

образования в обсуждении проектов муниципальных правовых актов по 

вопросам местного значения. Граждане муниципального образования имеют 

возможность вносить свои замечания и предложения по вынесенному на 

обсуждение проекту муниципального правового акта (в том числе 

посредством официального сайта)». 

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом 

порядке. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                 А.И.Гавриленко   

 


